    Poznań, dnia 21.09.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 18/20
DZP 198/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę różnych produktów (16 Pakietów) dla Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 18/20.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr  11, poz. 1 – wysokość wadium
Zwracamy się z prośbą zweryfikowanie wysokości wadium w pakiecie nr 11. Rok temu w pakiecie z tym asortymentem Zamawiający przeznaczył  5 367,60 zł brutto natomiast wybrano ofertę z kwotą  3 121,20 zł. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda o średnicy 45mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda o średnicy  36mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda kwadratowa z zaokrąglonymi rogami,  o wymiarach 36mm x 40mm , z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy, §2 ust. 2
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 24 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie bieżących zapotrzebowań kierowanych do DZiGM Szpitala przez poszczególne jednostki organizacyjne Szpitala.
Pytanie nr 7 - dotyczy Projektu umowy, §6 ust. 1 lit. a)
W związku z tym, że umowa będzie zawarta na długi okres tj. 2 lat, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto umowy (odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu), natomiast cena netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Potwierdzamy. Podtrzymujemy tym samym dotychczasowe zapisy siwz (w tym projektu umowy). 
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający oczekuje, aby w pozycji 1 jednorazowe rękojeści laryngoskopowe były dostępne w dwóch rozmiarach – małym i średnim, do wyboru przez Zamawiającego? Możliwość doboru odpowiedniego rozmiaru uchwytu przez użytkownika znacząco poprawi komfort w użytkowaniu laryngoskopu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści myjkę w postaci prostokątnej ściereczki, jednorazowego użytku, nasączona mydłem o neutralnym pH, opakowanie 24 sztuki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz                                                                   
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 3 z Pakietu nr 15 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 13
W związku z tym, że przedmiot zamówienia z pakietu nr 13 to aplikatory służące do podawania LEKU Lidocaina zwracamy się z prośbą o dopisanie w umowie w paragrafie 3 następujące zapisu bez którego nie będzie możliwe dostarczenie Zamawiającemu przedmiotu umowy: „Kierownik apteki szpitalnej upoważnia pracownika magazynu do odbioru aplikatorów do podawania leku Lidocaina w zakresie umowy nr…”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 13
W związku z tym, że przedmiot zamówienia z pakietu nr 13 to aplikatory służące do podawania LEKU Lidocaina czyli środek techniczny zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego dołączenia do  pierwszej dostawy wymaganych prawem (aktualnych) dokumentów potwierdzających dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP ponieważ wymóg ten nie dotyczy tego produktu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 8

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych :

A) Pozycja 1

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 148 x 90mm wykonane z hydrożel + 

polietylen.

B) Pozycja 2

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 148 x 90mm wykonane z hydrożel + 

polietylen.

C) Pozycja 3

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 148 x 90mm wykonane z hydrożel + polietylen.

D) Pozycja 4

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 148 x 90mm wykonane z hydrożel + 

polietylen.

Pozostałe warunki SIWZ spełnione.
Odpowiedź: 
A) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

C) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

D) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 9

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie następujących produktów:

A) Pozycja 1

Powierzchnia 78cm2 (148 x 90mm), noworodkowa 36cm2 (88 x 74mm)

B) Pozycja 2

78cm2 (148 x 90mm) dla wersji pediatrycznej, 33cm2 (88 x 74mm) w wersji 

neonatologicznej

C) Pozycja 3

Powierzchnia 107cm2 (164 x 117mm) z oddzielną powierzchnią przewodzącą REM
Pozostałe warunki SIWZ spełnione.
Odpowiedź: 
A) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

C) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2
Czy zamawiający dopuści kieliszki bez pokrywki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra, o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 11,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3-4
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litra, o średnicy ok. 10-12 cm, wysokości 17,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 2 litry, o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 22 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 15
Czy zamawiający oczekuje podkład chłonny, z wkładem z pulpy celulozowej chłonącej wilgoć?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2-3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów siwz, jednorazowa łyżka światłowodowa, standard zielonego zamka, zgodna z ISO-7376, w pełni metalowa (cynk, aluminium, magnez, miedź) o matowym wykończeniu, redukującym powstawanie świetlnych refleksów, niski profil łyżki tożsamy z profilem łyżki wielorazowej, łyżki mocowane do rękojeści za pomocą łożysk kulkowych, włókna światłowodu osadzone w rdzeniu z elastycznego tworzywa sztucznego, następnie okryte czarnym płaszczem z PCV i osłonięte dodatkowo tworzywem (PP). Średnica światłowodu 4,7mm. Konstrukcja światłowodu zapewnia doskonałą transmisję skupionego światła. Konstrukcja łyżki zapobiega stykaniu łyżki z uchwytem. 

Rozmiar wyraźnie kodowany kolorem na opakowaniu jednostkowym. Etykieta i instrukcja użycia (w tym graficzna) w j.polskim. Na łyżce widoczne typ, rozmiar łyżki, znak CE, symbol nie do powtórnego użycia, nazwa handlowa oraz nazwa producenta.

Na opakowaniu jednostkowym widoczne są m.in..: Typ, rozmiar łyżki, znak CE, numer LOT, REF, termin ważności, kodowanie kolorystyczne rozmiaru. 

Podwójne opakowanie jednostkowe (łyżka umieszczona w kieszonce z folii bąbelkowej, całość zapakowana w jednostkowe opakowanie foliowe   z polietylenu)

W rozmiarach odpowiednio dla pozycji 1 Miller 00,0,1,2,3,4, pozycji 2 Macintosh 1,2,3,4,5. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

a) w rozmiarach S, M, L, XL; 

b) poziom szczelności AQL 1,5 jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z normą europejską EN 455 poziom w kierunku szczelności, czyli braku dziur dla rękawic medycznych, dający gwarancję bezpieczeństwa; 

c) przebadane na przenikanie substancji chemicznych:

 
( wodorotlenek sodu 40% z czasem ochrony na poziomie 6

 
( formaldehyd 37% z czasem ochrony na poziomie 6

 
( nadtlenek wodoru 30% z czasem ochrony na poziomie 2; 

z odstąpieniem od barierowości dla min. 1 alkoholu stosowanego w dezynfekcji; 

d) zgodne z Rozporządzeniem (UE) 2016/425, które zastąpiło Dyrektywę Rady 89/686/EEC; 

e) zgodne z normami EN 420, EN 455 1-4, EN ISO 374-1:2016/Type B, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-5:2016, ASTM F 1671, ASTM D 6978; 

podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III/Type B. Proponowane przez nas rękawice spełniają wszystkie wymogi norm europejskich dotyczące rękawic medycznych. Oferowane przez nas produkty zapewniają bezpieczeństwo pracy bez obaw o incydent medyczny.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
Pytanie nr 24 - dotyczy Projektu umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: 
Siła Wyższa 

1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5. Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 8

  Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o  dopuszczenie w pakiecie 1:
A) Pozycja 1

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 88 x 74 mm wykonane z hydrożel + polietylen, o powierzchni aktywnej 33 cm 2,  spełniające pozostałe parametry SIWZ.

B) Pozycja 2
Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 170,5 x 128,5 mm wykonane z hydrożel + polietylen o powierzchni aktywnej , powierzchnia aktywna 90 cm2, spełniające pozostałe parametry SIWZ.

C) Pozycja 3

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 170,5 x 128,5 mm wykonane z hydrożel + polietylen o powierzchni aktywnej , powierzchnia aktywna 90 cm2, spełniające pozostałe parametry SIWZ.

D) Pozycja 4

Elektrody bierne dwudzielne o powierzchni 164 mm x 117 mm wykonane z hydrożel + polietylen o powierzchni aktywnej 107 cm2, spełniające pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź: 

A) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

C) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

D) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 3, poz.2
Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o  wydzielenie z pakietu 3 poz. 2 maska FFP2 i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 1, poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane od wewnątrz, kolor niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,08mm +/-0,01mm,  na dłoni 0,06+/- 0,01 mm, AQL  1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyków z min. 10 na 5 poziomie odporności wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I zgodnie z Dyrektywą o wyrobach Medycznych 93/42/EWG i środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2016/425. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane po 100 szt. dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 2
A) Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 0,7 litra?

B) Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 120mm?

C) Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści stazę automatyczną przeznaczoną do dezynfekcji przez zanurzenie, bez możliwości sterylizacji w autoklawie?

D) Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 

A) Dopuszczamy (pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów), nie wymagamy.  

B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

C) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

D) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 15
A) Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116cm?

B) Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

C) Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści myjki – rękawice pakowane a’12szt?

D) Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10sztuk?

E) Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’12sztuk?

Odpowiedź: 

A) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

C) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

D) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

E) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnch, jednorazowych rękawic diagnostycznoochronne, bezpudrowych, nitrylowych. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna - polimer butadienowy, wewnętrzna chlorowana. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Długość min. 240mm Równomiernie rolowany brzeg mankietu. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Grubośc na palcach min. 0,09 mm, grubośc na dłoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Dyspenser oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III. Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 10 substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 leków w tym Oxaliplatyna i Gemzar). Ochrona przed Carmustine min. 20 min. ochrona przed Thiotepa min. 50 min. Przydatne do kontaktu z żywnoscią (produkowane z zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004, badania na uwalnianie nitrozamin). Brak akceleratorów wykrywalnych w badaniach. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 8
A) Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści Elektrodę neutralna jednorazowego użytku, dwudzielna, hydrożelowa z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagająca aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilna z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 160 x74mm, o powierzchni przewodzenia 31 cm² ?

B) Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna jednorazowego użytku, dwudzielna, hydrożelowa z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagająca aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilna z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 150 x105mm, o powierzchni przewodzenia 73 cm² ?

C) Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści Elektrodę neutralna jednorazowego użytku, dwudzielna, hydrożelowa z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagająca aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilna z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 163,5x117mm, o powierzchni przewodzenia 103 cm² ?

D) Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści Elektrodę neutralna jednorazowego użytku, dwudzielna, hydrożelowa z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagająca aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilna z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 163,5x117mm, o powierzchni przewodzenia 103 cm² ?

Odpowiedź: 

A) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

C) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

D) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5
Opaska identyfikacyjna dla noworodków 7,3cm x 1,9 cm/200 Precision inflat, termiczna, polipropylen, klej akrylowe na końcówkach, 1 rząd nawój zewnętrzny rolki, kolor różowy, kształt nieregularny na klej (1 op. x 2 rolki – 400 szt. )

w związku z tym,  ze producent dokonal zmian w swoim asotymencie i nie sa juz dostepne opaski w kolorze rozowym i zatąpił je bialymi lub, czerwonymi w rybki lub bialytmi w rozowo-niebieskie wzory:
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czy jest dopuszczalna zamiana w/w i na jakie ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. Red fish (16) lub Unicorn & Rocket (49).
Z  poważaniem
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